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zestaw 1   [zam.: 18.11.2021] 

1 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 5 dopuszcza: 
Poz. 1 pasta stomijna zgodna z opisem, opakowanie 60 g. 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający zmieni zapisy SWZ.  

poz. 1. Pasta stomijna, uszczelniająca, przeznaczona do uzupełniania nierówności i blizn 
 na skórze, bez alkoholu. Opakowanie 50g-60g 

 
2  

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie faktury osobno, nie wraz z towarem, 

gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury 
z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towaru i faktury razem. Do każdej dostawy 
dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony 
priorytetowy) – co w praktyce zbiega się z terminem dostawy. 
Jesteśmy także w stanie przesłać fakturę w formacie pdf na podany przez Zamawiającego adres 
mailowy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
Faktury można przekazywać zgodnie z zapisami § 4 ust. 12 projektu umowy lub w formie pliku pdf 
wyłącznie na adres e-mail: faktury@clo.com.pl. 


